静岡県告示第846号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住

帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項に

おいてその例によることとされた生活保護法第54条の２第１項の規定に基づき、次のとおり介護機関を指定

したので、告示する。

平成29年12月８日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地

指定

年月日

株式会社 フレ

ンズ南熱海

熱海市下多賀

842-４

特定施設入居

者生活介護、

介護予防特定

施設入居者生

活介護

株式会社 フレ

ンズ南熱海

熱海市下多賀

842-４

平成 29年

８月３日

ポプラ薬局 東

本町店

三島市東本町１-

16-29

居宅療養管理

指導、介護予

防居宅療養管

理指導

ピーエフシー株

式会社

三島市大宮町３-

２-18 こも池ガ

ーデンテラス１

階

平成 29年

４月１日

山本医院
伊東市宇佐美

1981-12

居宅療養管理

指導

医療法人社団

やすらぎ会

伊東市宇佐美

1981-12

平成 29年

６月１日

おひさま薬局
伊東市和田１-

12-29

居宅療養管理

指導、介護予

防居宅療養管

理指導

有限会社 メデ

ィケア

三島市佐野見晴

台１-29-８

平成 29年

８月１日

デイサービス

でんでん今泉

富士市今泉１-

17-12

介護予防通所

介護

有限会社 プロ

ップ

富士市大淵

3105-46

平成 23年

10 月１日

訪問看護ステー

ションとよだ

磐田市中田 663

番地２

訪問看護、介

護予防訪問看

護

医療法人社団

恵成会

磐田市小立野

102番地

平成 29年

６月 15日

エムハート薬局

れんげじ店

藤枝市若王子３

－５－１

居宅療養管理

指導
株式会社ミック

愛知県名古屋市

中村区名駅３－

28－12

平成 29年

３月１日

ケアステーショ

ン ゆめ

御殿場市竈 524-

42

訪問介護、介

護予防訪問介

護

株式会社 優恵
御殿場市萩原

670

平成 29年

１月１日

デイサービス

御前崎 亀松亭

御前崎市白羽

7778番１号

通所介護、介

護予防通所介

護

レジャー開発株

式会社

静岡市葵区西草

深町 21番７号

平成 23年

10 月１日

訪問介護 御前

崎 亀松亭

御前崎市白羽

7778番１号

訪問介護、介

護予防訪問介

護

レジャー開発株

式会社

静岡市葵区西草

深町 21番７号

平成 23年

12 月１日

森町愛光園ホー

ムヘルパーステ

ーション

周智郡森町天宮

1138－５

訪問介護、介

護予防訪問介

護

社会福祉法人

聖隷福祉事業団

浜松市中区住吉

二丁目 12番 12

号

平成 29年

６月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第847号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２の規定に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

平成29年12月８日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の

名称
事業種類

事業者の

名称
変更事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

デイサービスふ

れあい富士

通所介護、介

護予防通所介

護、総合事業

特定非営利活

動法人 ふれ

あい富士

事業所の

所在地

三島市中 319-

４

三島市大宮町

1-1-19

平成 28年

９月１日

ベルメディカル

ケア株式会社

富士営業所

福祉用具貸

与、特定福祉

用具販売、介

護予防福祉用

具貸与、特定

介護予防福祉

用具販売

ベルメディカ

ルケア株式会

社

主たる事

務所の所

在地

静岡市清水区松

原町５-22

静岡市清水区

長崎 322

平成 29年

４月 17日

株式会社 らい

ふくケア

特定福祉用具

販売、特定介

護予防福祉用

具販売、福祉

用具貸与、介

護予防福祉用

具貸与

株式会社 ら

いふくケア

事業所の

所在地
袋井市旭町２－

９－１エステー

ト旭町ビル 106

袋井市上山梨

1451

平成 29年

３月１日 主たる事

務所の所

在地

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第848号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２の規定に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

平成29年12月８日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地
廃止年月日

訪問看護ステーシ

ョン けい

沼津市筒井町２

-12 高橋第２

ビル１F

訪問看護、介護

予防訪問看護
有限会社 けい

裾野市深良

1423

平成 29年

６月 30日

ヘルパーステーシ

ョン けい

沼津市筒井町２

-12 高橋第２

ビル１F

訪問介護、介護

予防訪問介護
有限会社 けい

裾野市深良

1423

平成 29年

６月 30日

みしま岩田薬局
三島市一番町

17-50

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

有限会社 アイ

アム

沼津市新宿町３

-21

平成 29年

３月 31日

医療法人社団富士

恵仁会 居宅介護

支援事業所フジヤ

マ

富士宮市原 709
居宅介護支援事

業

医療法人社団

富士恵仁会

富士宮市原

683-１

平成 29年

４月２日

訪問看護ステーシ

ョンりえぞん

伊東市玖須美元

和田 726-59

訪問看護、介護

予防訪問看護

株式会社 ふら

っと

伊東市荻 471-

685

平成 29年

７月 31日

富士高輪歯科

富士市横割１-

17-30 駅南ハ

イツ 1階西側

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

洲脇 浩介

神奈川県相模原

市南区相南４-

10-13 サラ

ス・サンコート

B 号棟２号室

平成 29年

３月 31日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第849号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

6年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２の規定に基づき、次のとおり休止の届出があったので、同法第55条の２第２号の規定

により告示する。

  平成29年12月８日

                                静岡県知事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地
休止年月日

アースサポート

藤枝

藤枝市田沼２

丁目９番５号

居宅介護支援

事業

アースサポート

株式会社

東京都渋谷区

本町１丁目４

番 14 号

平成 29年

１月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第850号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

6年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２の規定に基づき、次のとおり再開の届出があったので、同法第55条の２第２号の規定

により告示する。

  平成29年12月８日

                                静岡県知事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地
再開年月日

株式会社フリー

スタイルコーポ

レーション

藤枝市高洲５

－７

訪問介護、介

護予防訪問介

護、居宅支援

株式会社フリー

スタイルコーポ

レーション

藤枝市高洲５

－７

平成 29年

２月１日